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Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        

TAB. 1.0.0

Corpo assale
Axle housing

Note      

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276

5

6

7
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   1 127693 20 Vite M14x75 Bolt M14x75
   2 076379 4 Spina D15x45 Pin D15x45
   3 136887 1 Corpo trave Axle housing
   4 121333 2 Sfiato M10x1 Breather M10x1
   5 104988 1 Sfiato M10x1 Breather M10x1
   6 125280 1 Tappo M30x2 Plug M30x2
   7 030740 2 Tappo M10x1 Plug M10x1
   8 021558 2 Tappo M10x1 Plug M10x1
   9 028576 4 Anello OR O.ring
 10 087660 2 Spina D15x35 Pin D15x35
 11 092270 1 Tappo M22x1,5 Plug M22x1,5
 12 125827 6 Vite M12x33 Bolt M12x33
 13 125836 1 Supporto differenziale Differential support
 14 126022 4 Vite Bolt
 15 072235 4 Bussola Bush
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Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

TAB. 2.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276

6
7

2
3
4
5
4

1

 1     065528 1 Coppia conica Z13/32 Bevel gear set Z13/32            
 2       113717 1 Rondella fermo ghiera  Washer      065528   
 3       115054  1 Ghiera M40x1.5 Ring nut M40x1.5 065528
 4       125829 2 Rondella 50x40.5x2 Washer 50x40.5x2            065528
 5       125806 1 Distanziale        Collapsible spacer   065528
 6       132265  - Spessore 2.50mm Shim  2.50mm                  
 6       132266 - Spessore 2.60mm                Shim  2.60mm
 6       132267  - Spessore 2.70mm                 Shim  2.70mm
 6       132268  - Spessore 2.80mm                Shim  2.80mm
 6       132269  - Spessore 2.90mm                Shim   2.90mm
 6       132270 - Spessore 3.00mm                Shim   3.00mm 
 6       132271  - Spessore 3.10mm               Shim  3.10mm 
 6       132272  - Spessore 3.20mm                Shim   3.20mm 
 6       132273  - Spessore 3.30mm               Shim  3.30mm 
 6       132274 - Spessore 3.40mm                Shim   3.40mm 
 7       027350 2 Cuscinetto Bearing
           
   
                       

Coppia conica
Bevel gear set
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TAB. 3.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276
Differenziale

Differential

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

   1 066185 1 Kit ingr. differenziale Differential kit
   2 116369 2 Perno Shaft 066185
   3 115730 4 Rondella spallamento Thrust washer 066185
   4 110642 2 Disco differenziale Differential disc
   5 110643 10 Controdisco differenziale Differential counter-disc
   6 110644 8 Disco differenziale Differential disc
   7 128440 2 Vite M6x10 Bolt M6x10
   8 107778 2 Fermo ghiera Locking plate
   9 107400 2 Ghiera Ring nut
 10 027309 2 Cuscinetto Bearing
 11 125552 12 Vite M10x75 Bolt M10x75
 12 131091 1 Scatola differenziale Differential housing
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Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

TAB. 4.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276
Mozzo ruota 

Wheel hub 

   1 126710       16 Prigioniero Stud  066769         
   2 066769       2 Kit mozzo ruota Wheel hub assy 
   3 028668        2 OR O.ring
   4 045180      4 Cuscinetto Bearing
   5 125344        2 Anello arresto Lockring
   6 134298        2 Mozzo f. corona Wheel carrier
   7 125452       2 Corona Z 60 Crown gear Z=60           
   8 141196       16 Bussola Centering bush
   9 140259       16 Vite M12x45 Bolt M12x45 (Self lock.)
 10 021558        8 Tappo M10x1 Plug M10x1t
 11 047702        2 Tenuta Oil seal 150x180x14.5/16
 12 139969        2 Asse ruota Wheel shaft
 13 109972        2 Boccola Bush 35x39x35
 14 025351        2 Tenuta Oil seal 35x52x7
 15 119502 16 Rondella Washer
 16 119501    16  Dado M20 Nut M20
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Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

TAB. 5.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276
Freni

Brakes 

   1 068305 2 Kit self-adjust Self-adjust kit 
   2 120132 12 Spina D8x23.5 Pin D8x23.5
   3 139250 2 Anello Quadring Quadring
   4 141046 2 Pistone freno Brake piston
   5 119682 2 Disco freno Brake disc
   6 139249 2 Anello Quadring Quadring
   7 131088 2 Semiasse Half-shaft
   8 024874 2 Anello seeger D33 Snap ring D33
   9 130289 2 Mozzo traino Hub
 10 125584 2 Controdisco freno Brake drive-plate
 11 024466 2 Spina D6x16 Pin D6x16
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Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

TAB. 6.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276
Riduzione epicicloidale

Final reduction

   1 066287 2 Kit treno portasatelliti Planetary carrier assy
   2 024793 8 Anello seeger D.38 Snap ring D.38
   3 135366 8 Ralla 55x34.6x1.5 Washer 55x34.6x1.5
   4 028370 44.8 Rullini (a decine) Needle bearing (by tens)
   5 135947 8 Ingranaggio Z=23 Gear Z=23
   6 125280 2 Tappo M30x2 Plug M30x2
   7 020490 4 Vite M8x20 Bolt M8x20
   8 139968 2 Semiasse Z=12 Half-shaft Z=12
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TAB. 7.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276
Trasmissione

Transmission housing

356468

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      

   1 128901 1 Interruttore Switch
   2 023265 2 Rondella Washer
   3 130082 1 Vite M16x20 Bolt M16x20
   4 022129 2 Dado M16 Nut M16
   5 129693 1 Molla Spring
   6 130081 1 Piolo Pin
   7 128902 1 Interruttore Switch
   8 130075 1 Piolo Pin
   9 130076 1 Vite M16x22.5 Bolt M16x22.5
 10 137256 1 Coperchio superiore Upper cover
 11 021565 1 Tappo M22x1.5 Plug M22x1.5
 12 104988 1 Sfiato M10x1 Breather M10x1
 13 030767 1 Tappo D31 Plug D31
 14 020778 8 Vite M8x20 Bolt M8x20
 15 137160 1 Spina 8x24.5 Pin 8x24.5
 16 137255 1 Tappo interno sfiato Inner breather plug
 17 128011 1 Scatola cambio Housing
 18 023282 3 Rondella Washer
 19 125280 3 Tappo M30x2 Plug M30x2
 20 021497 1 Grano M10x35 Grub screw M10x35
 21 125662 1 Flangia motore Flange
 22 024423 1 Spina Pin
 23 021413 6 Vite M10x40 Bolt M10x40
 24 125663 1 Coperchio posteriore Rear cover
 25 020854 4 Vite M10x35 Bolt M10x35
 26 092270 2 Tappo M22x1.5 Plug M22x1.5
 27 125668 1 Coperchio inferiore Lower cover
 28 020858 6 Vite M10x45 Bolt M10x45
 29 028516 1 Anello OR O.ring
 30 020868 6 Vite M10x75 Bolt M10x75
 31 125669 1 Flangia Flange
 32 025798 1 Anello di tenuta Seal ring
 33 125719 1 Spessore 0.10mm Shim 0.10mm

Kit        Note      
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Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

 33 125720 1 Spessore 0.20mm Shim 0.20mm
 33 125721 1 Spessore 0.50mm Shim 0.50mm
 34 021100 4 Vite M12x90 Bolt M12x90
 35 125664 1 Coperchio anteriore Front cover
 36 021394 4 Vite M8x30 Bolt M8x30
 37 102302 1 Spessore 0.05mm Shim 0.05mm
 37 097198 1 Spessore 0.10mm Shim 0.10mm
 37 097197 1 Spessore 0.20mm Shim 0.20mm
 38 020783 4 Vite M8x30 Bolt M8x30
 39 125665 1 Coperchio albero entr. Input shaft cover
 40 022123 4 Dado Nut
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TAB. 7.1.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276
Trasmissione

Transmission housing

356468
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TAB. 8.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276

356468

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

   1 020913 1 Vite M12x16 Bolt M12x16
   2 023288 1 Rondella Washer
   3 071352 1 Molla Spring
   4 028270 1 Sfera Ball
   5 396458 1 Perno com. marce Speed control shaft
   6 021355 1 Vite M4x10 Bolt M4x10
   7 130074 1 Bussola guida Bush

a a st nd   8 125704 1 Forcella inn. 1  e 2 Fork 1  and 2  speed
   9 106333 1 Vite di fermo Locking bolt
 10 024443 1 Spina D6x40 Pin D6x40
 11 127979 1 Leva Lever
 12 025111 2 Anello di tenuta Seal ring
 13 125709 1 Leva com. marce Speed control lever
 14 020778 2 Vite M8x20 Bolt M8x20
 15 022116 2 Dado M8 Nut M8
 16 022856 1 Rondella grower Grower
 17 127977 1 Piastra ritegno leve Locking levers plate
 18 130472 1 Tappo D22 Plug D22
 19 118225 1 Rondella Washer
 20 030740 2 Tappo Plug
 21 135811 1 Cilindro com. marce Cylinder
 22 028111 1 Anello OR O.ring
 23 135820 1 Ghiera M30x2 Ring nut M 30x2
 24 022112 1 Dado M6 Nut M6
 25 022594 1 Rondella Washer
 26 396459 1 Pistone Piston
 27 028118 1 Anello OR O.ring
 28 021373 1 Vite M6x20 Bolt M6x20
 29 023284 1 Rondella Washer
 30 135810 1 Tappo Plug
 31 021558 1 Tappo M10x1 Plug M10x1
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TAB. 9.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276

 Albero entrata
Inner shaft

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      

   1 125747 1 Ingranaggio Z=34 Gear  Z=34
   2 130157 1 Anello spallamento Thrust washer
   3 130080 1 Ingranaggio Z=20 Gear Z=20
   4 130475 1 Albero entrata Input shaft
   5 025812 1 Cuscinetto Bearing
   6 024810   2 Anello seeger Snap ring
   7 128530 1 Anello tenuta Oil seal
   8 123918 1 Vite M12x25 Screw M12x25
   9 123921 1 Rondella Washer
 10 123915 - Spessore 0.05mm Shim 0.05mm
 10 123916 - Spessore 0.1mm Shim 0.1mm
 10 123917 - Spessore 0.2mm Shim 0.2mm
 11 026188 1 Cuscinetto Bearing
 12 130158 1 Distanziale Spacer
 13 027971 1 Anello Ring
 14 028048 1 Gabbia rullini Needle bearing bush
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TAB.10.0.0

28.25 AXLE  + 00 Ref. TB2  395276

Pos.      Ref.        Q.ty         Descrizione                       Description                      Kit        Note      
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   1 123918 2 Vite M12x25 Screw M12x25
   2 123921 2 Rondella Washer 
   3 123915 - Spessore 0.05mm Shim 0.05mm
   3 123916 - Spessore 0.1mm Shim  0.1mm
   3 123917 - Spessore 0.2mm Shim 0.2mm
   4 027336 2 Cuscinetto Bearing
   5 125748 1 Ingranaggio Z=24 Gear  Z=24
   6 135222 1 Distanziale Spacer
   7 125652 1 Albero intermedio Intermediate shaft
   8 125659 1 Ingranaggio Z=43 Gear  Z=43
   9 118899 1 Anello tenuta Oil seal
 10 138746 1 Flangia Flange
 11 028543 1 Anello OR O-Ring
 12 118892 1 Anello di centraggio Ring
 13 028129 1 Anello OR O-Ring
 14 132190 1 Ghiera M20x1.5 Ring nut  M20x1.5
 15 025860 1 Cuscinetto Bearing
 16 024818 1 Anello seeger Snap ring
 17 125749 1 Ingranaggio Z=43 Gear  Z=43
 18 025744 1 Cuscinetto Bearing
 19 643604 1 Albero uscita Output shaft

Alberi e ingranaggi
Shaft and gears
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